

<u>STYLE Floor Products s.r.o.</u>			Cenová kalkulace D+M podlahoviny PVC - kanceláře č.B - 384, 390, 392, 393, 385, 388, č.A - 416, 417, 418 - Krajský soud v Ostravě					
Sídlo	Oblouková 1300 / 9a , Ostrava - Polanka , 725 25		Pro Firmu : Krajský soud v Ostravě		tel.			
IČO	28577761 DIČ : CZ 28577761		Havlíčkovo nábřeží 34		mob. XXXXXXXXXXXXX			
Číslo účtu	XXXXXXXXXXXXXXX Raiffeisenbank a.s.		p. XXXXXX		e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX			
Kontakt	Gsm XXXXXXXXXXXX , Telefax XXXXXXXXXXXXXXXX		Termín dodání :		Vyřizuje : XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX			
Info	www .stylepodlahy.cz. E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		Datum cenové nabídky:		10.4.2018			
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Dodávka zátěžové PVC Tarkett Terra F10, vč sokl. lišt 32x32 - dekor č. 280 (dl.: 150mb) - (míst. č.B - 384, 390, 392, 393, 385, 388, č.A - 416, 417)	m²	101,8	465,00 Kč	47 337,00 Kč	21%	9 940,77 Kč	57 277,77 Kč
2.	Dodávka zátěžového koberce LIMA - dekor 161 Cobalt, š.: 4,0 m - (míst. č. A 418)	m²	17,3	440,00 Kč	7 612,00 Kč	21%	1 598,52 Kč	9 210,52 Kč
3.	Montáž zátěžového PVC a koberce - celoplošně lepeno	m²	101,4	100,00 Kč	10 140,00 Kč	21%	2 129,40 Kč	12 269,40 Kč
4.	Odstranění a ekologická likvidace původní podlahové krytiny	m²	101,4	12,00 Kč	1 216,80 Kč	21%	255,53 Kč	1 472,33 Kč
5.	Vyčištění a vysátí povrchu	m²	101,4	10,00 Kč	1 014,00 Kč	21%	212,94 Kč	1 226,94 Kč
6.	Penetrace na savý podklad	m²	101,4	25,00 Kč	2 535,00 Kč	21%	532,35 Kč	3 067,35 Kč
7.	Broušení povrchu (nivelační stěrka)	m²	101,4	25,00 Kč	2 535,00 Kč	21%	532,35 Kč	3 067,35 Kč
8.	Pevnostní nivelační stěrka do tl. do 6 mm tj. 975 kg, cena komplet	m²	101,4	240,00 Kč	24 336,00 Kč	21%	5 110,56 Kč	29 446,56 Kč
Celkem za místnost				96 725,80 Kč			20 312,42 Kč	117 038,22 Kč
Vyměření, manipulace a výnos				0,00 Kč		21%	0,00 Kč	0,00 Kč
cena za dodávku bez DPH				96 725,80 Kč				
DPH							20 312,42 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								117 038,22 Kč